АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 г. с. Черемушка № 04 – П

О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации Черемушинского
сельсовета от 26.12.2024 г. № 47-П
«О наделении полномочиями
администратора доходов».

Руководствуясь Постановлением администрации Черемушинского сельсовета от
26.12.2024 года № 47-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета Черемушинского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 2 Постановления администрации Черемушинского сельсовета
от 26.12.2024 года № 47-П «О наделении полномочиями администратора доходов»,
добавив код бюджетной классификации согласно приложения № 1 к настоящему
постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера
сельсовета Сееман Г.Ю.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года

Глава Черемушинского сельсовета А.Н. Цитович

Приложение№ 1
к постановлению№ 04 - П от 24.01.2025 г.

Перечень кодов доходов администрации Черемушинского сельсовета

№ стр
ок

иКод адм
ин

и- стр
ато

ра

Код классификациидоходов бюджета Наименование показателя
613 администрация Черемушинского сельсовета ИНН 2419000637